
Eintrittspreise bis 2024 ab 2025

Tageskarte Erwachsene 4,00 €               4,50 €               

Kind (4 -16 Jahre) 2,00 €               2,50 €               

Familienkarte 2 Erwachsene + 2 Kinder 10,00 €             12,00 €             

jedes weitere Kind 1,50 €               2,00 €               

Gruppentarif (ab 10 Personen) Erwachsene 3,50 €               4,00 €               

Kind (4 - 16 Jahre) 1,50 €               2,00 €               

Abendtarif ab 17 Uhr Erwachsene 3,00 €               3,50 €               

Kind (4 - 16 Jahre) 1,50 €               1,50 €               

Jahreskarte Erwachsene 45,00 €             55,00 €             

Kind (4 - 16 Jahre) 30,00 €             35,00 €             

Eintrittspreise 2025 - Freibäder Schmalzgrube und Steinbach


